

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышены ли размеры оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращена продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания "Центр социальной помощи семье и детям "Приморский"																								
1	Заведующий отделением социальной реабилитации												2							нет	нет	нет	нет	нет
2	Заведующий отделением профилактики												2							нет	нет	нет	нет	нет
3	Начальник хозяйственного отдела												2							нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист по охране труда												2							нет	нет	нет	нет	нет
5	Техник по защите информации												2							нет	нет	нет	нет	нет
6	Бухгалтер												2							нет	нет	нет	нет	нет
7	Экономист												2							нет	нет	нет	нет	нет
8	Юрисконсульт												2							нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист по кадрам												2							нет	нет	нет	нет	нет
10	Заведующий складом												2	2						нет	нет	нет	нет	нет
11	Кастелянша												2	2	2					нет	нет	нет	нет	нет
12	Сторож (вахтер)													2						нет	нет	нет	нет	нет
13	Уборщик производственных и служебных помещений													2						нет	нет	нет	нет	нет
14	Дворник													2						нет	нет	нет	нет	нет
15	Рабочий по комплексному обслуживанию				2				2					1						нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель	2			2				2					2	2					нет	нет	нет	нет	нет
17	Кухонный рабочий											3.1		2						нет	нет	нет	нет	нет
18	Повар											3.1		2						нет	нет	нет	нет	нет
19	Специалист по социальной работе												2		1					нет	нет	нет	нет	нет
20A	Специалист по социальной работе												2		1					нет	нет	нет	нет	нет
21	Специалист по социальной работе												2		1					нет	нет	нет	нет	нет
22A(20A)	Специалист по социальной работе												2		1					нет	нет	нет	нет	нет